Курганская область
Куртамышский район

Администрация Куртамышского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08.02.2021 г. № 17

                 г. Куртамыш

О внесении изменений в постановление Администрации Куртамышского района от 15 ноября 2013 года № 130 «Об утверждении муниципальной программы Куртамышского района «Профилактика социального сиротства»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Куртамышской районной Думы от 24 декабря 2020 года № 32 «О бюджете Куртамышского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», решением Куртамышской районной  Думы от 24 декабря 2020 года № 33 «О внесении изменений в решение Куртамышской районной Думы от 26 декабря 2019 года № 74 «О районном бюджете Куртамышского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», постановлением Администрации Куртамышского района от 23 сентября 2013 года № 94 «О муниципальных программах Куртамышского района» Администрация Куртамышского района
постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Куртамышского района от 15 ноября 2013 года № 130 «Об утверждении муниципальной программы Куртамышского района «Профилактика социального сиротства» (далее - Программа) следующие изменения:

1) строку «Объёмы бюджетных средств» Раздела I. Паспорт муниципальной программы Куртамышского района изложить в следующей редакции:

«
	Объемы бюджетных ассигнований
	Общий объем финансирования Программы составляет 353203,3*тыс. рублей - средства бюджета Курганской области (далее – средства областного бюджета):

2014 год – 32756,1 тыс. рублей;

2015 год - 34357,0 тыс. рублей;

2016 год – 36364,4  тыс. рублей;

2017 год – 38077,0 тыс. рублей;

2018 год – 35588,4 тыс. рублей;

2019 год –34338,9 тыс. рублей;

2020 год – 36791,5* тыс. рублей;

2021 год - 34961,0* тыс. рублей;

2022 год – 34977,0* тыс. рублей;
2023 год – 34992,0* тыс. рублей
*Средства носят прогнозный характер.

                                                                                                                                                        »;

  2) Раздел IX.  Информация по ресурсному обеспечению программы изложить в следующей редакции:

«Раздел IХ. Информация по ресурсному обеспечению Программы

Информация о ресурсном обеспечении Программы по задачам, мероприятиям, главным распорядителям средств бюджета Куртамышского района, источникам и объемам финансирования, годам реализации и соответствующим целевым индикаторам приведена ниже в таблице.

	Задача, мероприятие
	Главный распорядитель средств
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам, тыс. руб.

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	Целевой индикатор, на достижение которого направлено финансирование

	Задача: Укрепление института семьи, поддержание престижа материнства и отцовства, формирование ценностей ответственного родительства, ранняя профилактика семейного и детского неблагополучия.

	Выплата денежных средств на содержание детей в замещающих семьях и единовременных пособий в соответствии с действующим законодательством
	Муниципальный орган управления образованием «Отдел образования Администрации Куртамышского района
	Бюджет Курганской области
	32756,1
	34357,0
	36364,4
	38077,0
	35588,4
	34338,9
	36791,5*
	34961,0*
	34977,0*
	34992,0*
	100 % обеспечение содержания детей, проживающих в замещающих семьях

».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Куртамышского района по социальным вопросам.
Глава Куртамышского района
А.Н. Гвоздев
Ведерникова О.Н.
21946

Разослано по списку (см. на обороте)